www.med126.com

        关于注销餐饮服务许可证的公告

依据《行政许可法》第七十条第(六)项、《餐饮服务许可管理办法》第二十五条第（四）项规定，现决定注销以下单位餐饮服务许可证，特此公告。

	序号
	单位名称
	许可证号
	法人、负责人、业主
	地址
	经营项目
	发证日期
	注销日期

	1
	连云港市连云区墟沟红阳饺子楼
	苏餐证字2009320703000188
	隋书龙
	墟沟中山西路3621
	小型餐馆（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2009-12-17
	2011-7-19

	2
	连云港市连云区蒋银春玉米人快餐店
	苏餐证字2010320703000202
	蒋银春
	连云区中华西路3号
	快餐店（含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2010-8-2
	2011-8-9

	3
	连云港市连云区绿港小镇饭店
	苏餐证字2010320703000060
	韩传喜
	连云区东园路中山大厦
	中型餐馆（含凉菜、不含裱花蛋糕、含生食海产品*）
	2010-3-30
	2011-7-6

	4
	连云港凯达国际物流有限公司食堂
	苏餐证字2010320703000086
	白力群
	连云港中山西路南269-2号
	食堂（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品）*
	2010-4-13
	2011-10-19

	5
	连云区玉兵快餐店
	苏餐证字2011320703000036
	杨玉兵
	连云区中山西路50号港城蓝天A008号
	快餐店（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2011-6-15
	2011-11-21

	6
	连云港市连云区南巷社区高沟丽烧烤店
	苏餐证字2011320703000052
	李光石
	墟沟中山路153-3
	小型餐馆（单纯烧烤、不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2011-6-17
	2011-12-20

                                   连云港市连云区卫生局

                                 二0一一年十二月三十日

关于注销卫生许可证的公告

依据《行政许可法》第七十条第(六)项、《卫生行政许可管理办法》第五十八条第(六)项规定，现决定注销以下单位卫生许可证，特此公告。

	序号
	单位名称
	许可证号
	法人、负责人、业主
	地址
	经营项目
	发证日期
	注销日期

	1
	连云港王府井商贸有限公司
	苏卫公证字[2010]第320703-090014号
	俞礼明
	连云港市连云区棠梨路1号东城海岸小区D座105、205号门面
	饭馆*
	2010/1/27
	2011/8/17

	2
	连云港市连云区滨海社区望海阁招待所
	苏卫公证字[2009]第320703-010413号
	陈青
	连云区中华东路7号楼4单元3层307室
	旅店*
	2009/11/23
	2011/12/23

                                   连云港市连云区卫生局

                                 二0一一年十二月三十日
www.med126.com